7 Cadeira de rodas 5,000 Unidade 1.600,00 8.000,00

8 Cadeira de rodas 4,000 Unidade 12.640,00 50.560,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 107.347,35 (cento e sete mil, trezentos e quarenta e sete reais e trinta e cinco
centavos)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A análise do possível parcelamento está fundamentada nos princípios da
e0ciência e economicidade previstos na Lei nº 14.133/2021. Considerando o contexto
administrativo e as especi0cidades do mercado de cadeiras de rodas, 0cou claro que o